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                                              Programi i Avancuar për Prokurim /2019
Moduli i  9 : E-PROKURIMI/NDRYSHIMET E FUNDIT NË PLATFORMEN ELEKTRONIKE
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	Data & Ora 

	                                                                               Përshkrimi 


	9:00 -  9;10
	Hyrje / Prezantimi i kandidatëve


	9;10– 10:30
	               Procedura e Negociuar pa publikim të Njoftimit për Kontratë,
             Ftesa për Tenderim

	10:30 -10:45
	Pauze

	10:45 -11:45
	             Ndalja/Deaktivizimi e procesit te hapjes se ofertave
             Pezullimi i procedurës në afate tenderuese

	11:45 – 12:00
	Pyetje rreth temave të trajtuara


	12:00 -13:00
	Pauza e Drekës


	13:00 – 14:00
	           Korrigjimi i Procedurës
           Dokumentet sekondare dhe publikimi i vendimit të AK-së (B58)

	14:00 - 14:15
	Pauze 

	14:15 – 15:00

	Raste nga praktika dhe diskutime grupore 
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